

I SAY A/S

**Knudlundvej 3
8653 Them**

CVR-nr. 29 01 17 53

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 17. april 2023

Poul Michael Bjørnskov
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

I SAY A/S
Knudlundvej 3
8653 Them

CVR-nr.: 29 01 17 53

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Hjemsted: Sikeborg

Bestyrelse

Poul Michael Bjørnskov, formand
Britt Haunstrup Andreassen
Søren Andreassen

Direktion

Britt Haunstrup Andreassen, direktør

Revisor

Skov Revision
Registreret revisionsanpartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet designer, producerer og sælger - i lighed med tidligere år – tøj til den yngre voksne kvinde i mellempris segmentet. Dette sælges i Norden samt på udvalgte eksportmarkeder. Selskabet har forhandlere i mere end 15 lande.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets omsætning er øget med 14 % i 2022 - bruttofortjenesten er 16.977.605 kr. Fald i bruttofortjenesten skyldes dels stigning i råvarepriser, fragtpristilligninger og faldende valutakurser på eksportmarkederne.

Resultatopgørelsen for 2022 udviser et overskud på 5.999.802. mod 9.937.821 kr. året før. Selskabets egenkapital er 20.855.780 kr. hvilket betyder at selskabets soliditet er 68,75. Med baggrund i ovenstående anser selskabets ledelse årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Trods afledte effekter af den fortsatte krig i Ukraine, forventer man at man også i 2023 vil kunne skabe en acceptabel omsætning og indtjening. Dog grundet de faldende kurser på vigtigste eksportmarkeder, forventes en lavere indtjening i 2023.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste		16.977.605	19.923.653
Personaleomkostninger	1	<u>-9.210.901</u>	<u>-8.249.381</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		7.766.704	11.674.272
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-31.565</u>	<u>-18.511</u>
Resultat før finansielle poster		7.735.139	11.655.761
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		846.461	816.099
Finansielle indtægter	2	123.521	80.223
Finansielle omkostninger	3	<u>-1.241.892</u>	<u>-25.287</u>
Resultat før skat		7.463.229	12.526.796
Skat af årets resultat	4	<u>-1.463.427</u>	<u>-2.588.975</u>
Årets resultat		<u>5.999.802</u>	<u>9.937.821</u>
Foreslået udbytte		4.000.000	4.500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		778.240	816.099
Overført resultat		<u>1.221.562</u>	<u>4.621.722</u>
		<u>5.999.802</u>	<u>9.937.821</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		68.860	100.424
Materielle anlægsaktiver		<u>68.860</u>	<u>100.424</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.461.825	1.701.715
Deposita		90.000	90.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.551.825</u>	<u>1.791.715</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.620.685</u>	<u>1.892.139</u>
Råvarer og hjælpematerialer		14.457.098	11.362.477
Varebeholdninger		<u>14.457.098</u>	<u>11.362.477</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.158.679	4.615.790
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.036.487	70.112
Andre tilgodehavender		728.280	716.951
Udskudt skatteaktiv		9.011	10.120
Tilgodehavende moms og afgifter		0	3
Periodeafgrænsningsposter		216.735	95.164
Tilgodehavender		<u>7.149.192</u>	<u>5.508.140</u>
Likvide beholdninger		<u>6.108.323</u>	<u>7.138.147</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>27.714.613</u>	<u>24.008.764</u>
Aktiver i alt		<u>30.335.298</u>	<u>25.900.903</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		3.170.000	3.170.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.249.604	1.557.715
Overført resultat		11.436.176	10.214.614
Foreslået udbytte for regnskabsåret		4.000.000	4.500.000
Egenkapital		<u>20.855.780</u>	<u>19.442.329</u>
Banker		116.094	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		441.978	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.045.158	3.254.168
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.931.927	304.228
Gæld til kreditinstitutter		113.999	127
Selskabsskat		1.462.318	2.476.386
Anden gæld		368.044	423.665
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>9.479.518</u>	<u>6.458.574</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>9.479.518</u>	<u>6.458.574</u>
Passiver i alt		<u>30.335.298</u>	<u>25.900.903</u>
Leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	3.170.000	1.557.715	10.214.614	4.500.000	19.442.329
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-4.500.000	-4.500.000
Valutakursregulering udenlandske enheder	0	-86.351	0	0	-86.351
Årets resultat	0	778.240	1.221.562	4.000.000	5.999.802
Egenkapital 31. december 2022	3.170.000	2.249.604	11.436.176	4.000.000	20.855.780

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	7.512.757	6.822.548
Pensioner	1.001.410	895.657
Andre omkostninger til social sikring	570.115	512.054
Andre personaleomkostninger	126.619	19.122
	<u>9.210.901</u>	<u>8.249.381</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>17</u>	<u>16</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	98.482	78.618
Andre finansielle indtægter	25.039	1.605
	<u>123.521</u>	<u>80.223</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	210.753	15.245
Andre finansielle omkostninger	44.089	37.012
Valutakurstab	987.050	0
Dagsværdireguleringer af finansielle instrumenter	0	-26.970
	<u>1.241.892</u>	<u>25.287</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	1.462.318	2.476.386
Årets udskudte skat	1.109	112.589
	<u>1.463.427</u>	<u>2.588.975</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
5 Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelser:		
Inden for et år	153.243	68.003
Mellem 1 og 5 år	<u>113.653</u>	<u>19.889</u>
	<u>266.896</u>	<u>87.892</u>

Lejeforpligtelser, 12 måneders opsigelse. Den samlede husleje i opsigelsesperioden udgør	240.000	240.000
--	---------	---------

6 Eventualforpligtelser

Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet har afgivet arbejdsgaranti overfor Toldvæsenet i Norge på NOK 70.000.

Selskabet har afgivet garantier overfor tredjepart på NOK 85.500 og SEK 30.400.

Selskabet har overfor pengeinstitut afgivet selvskyldnerkaution for henholdsvis dets moderselskab I Say Holding ApS samt søsterselskab Ejendomsselskabet Knudlundvej 3, Them ApS.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet I Say Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets bankforbindelse er der afgivet:

Virksomhedspant nom. t.kr. 12.500 som giver pant i simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, driftsinventar og driftsmateriel, goodwill samt lager af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer til en samlet regnskabsmæssig værdi af t.kr. 19.685.

Britt Haunstrup Andreassen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Britt Haunstrup Andreassen

Direktør

ID: 85887afa-f9e7-4d80-bcce-3e3c863ce14e

Tidspunkt for underskrift: 17-04-2023 kl.: 18:34:12

Underskrevet med MitID



Poul Michael Bjørnskov

Navnet returneret af dansk MitID var:

Poul Michael Bjørnskov

Bestyrelsesformand

ID: a5aad83f-f80e-4c23-8d89-8c1ad7f9eafa

Tidspunkt for underskrift: 17-04-2023 kl.: 19:46:41

Underskrevet med MitID



Søren Andreassen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Søren Andreassen

Bestyrelsesmedlem

ID: 2ce4befb-054d-4e45-8e72-1285e102a013

Tidspunkt for underskrift: 18-04-2023 kl.: 11:54:03

Underskrevet med MitID



Britt Haunstrup Andreassen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Britt Haunstrup Andreassen

Bestyrelsesmedlem

ID: 85887afa-f9e7-4d80-bcce-3e3c863ce14e

Tidspunkt for underskrift: 17-04-2023 kl.: 18:37:35

Underskrevet med MitID



Solveig Skov

Navnet returneret af dansk NemID var:

Solveig Skov Nielsen

Revisor

ID: 63893338

Tidspunkt for underskrift: 18-04-2023 kl.: 12:42:32

Underskrevet med NemID

NEM ID

Poul Michael Bjørnskov

Navnet returneret af dansk MitID var:

Poul Michael Bjørnskov

Dirigent

ID: a5aad83f-f80e-4c23-8d89-8c1ad7f9eafa

Tidspunkt for underskrift: 18-04-2023 kl.: 13:07:24

Underskrevet med MitID

